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Během IV. čtvrtletí roku 2001 bylo provedeno celkem 36 odběrů a celkem odebráno 41 vzorků, které jsou rozděleny do třech základních skupin podle vyráběného typu kameniva, již hotové výsledky jsou uvedeny v tabulkách :

· výroba drceného kameniva (celkem 26vzorků)

· výroba těženého kameniva (celkem 12 vzorků)

· výroba uhličitanového kameniva (celkem 3 vzorky)

Tabulka č. 1.:Přehled výsledků zkoušek ASTM reaktivnosti drceného kameniva s alkáliemi v cementu (mimo uhličitanového), červeně jsou označeny hodnoty, které nevyhověly ASTM

Poř. čís.
Zakázka číslo
Vzorek číslo
Etáž číslo
Číslo místa odběru (viz schéma)
Hornina
Charakteristické znaky horniny (reaktivní součástky, rozpad ap.)
Dilatometrická trámcová zkouška (poměrné prodl.)
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% délky

1
1124/01
3283
5
1
 Droba
 Deform. křemen - 15° 
0,280

2
1128/01
3287
415
1
 Droba
 Deformovaný křemen  
0,220

3
1132/01
3291
3
1
 Droba
 Deformovaný křemen  
0,190

4
1038/01
3025
2
1
 Amfibolit (epidot)
 Nebyly zjištěny
0,010

5
1037/01
3024
2
1
 Rohovec
 Slabé deform. křemene
0,160

6
1039/01
3026
Zahl.
1
 Rula biotitická
 Deformovaný křemen  
0,080

7
1040/01
3027
3
1
 Granodiorit
 Nebyly zjištěny
0,030

Tabulka č. 2.:Přehled výsledků zkoušek reaktivnosti těženého kameniva s alkáliemi v cementu, všechny vzorky, které byly doposud zpracovány jsou vyhovující 

Poř. čís.
Zakázka číslo
Vzorek číslo
Místo odběru
Hornina, druh kameniva
Přítomné reaktivní minerály
Dilatometrická trámcová zkouška (poměrné prodloužení)
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% délky

1
1031/01
3018
TV
 Štěrkopísek
-
0,150

2
1032/01
3019
TV
 Štěrkopísek
-
0,160

3
1035/01
3022
TV
 Štěrkopísek
-
0,140

4
1131/01
3290
TV
 Drobnozrnný štěrk
 Navětr.slídn. hor.
0,140

5
1123/01
3282
TV
 Střednozrnný štěrk
 Navětr.slídn. hor.
0,130

6
1129/01
3288
TV
 Písčitý štěrk
 Droby, kvarcity
0,120

7
1130/01
3289
TV
 Drobnozrnný štěrk
 Droby, kvarcity
0,180

8
1134/01
3293
1
 Štěrkovitý písek
 Nebyly zjištěny
0,060

TV – těžba z vody

Ostatní zkoušky bohužel nejsou dosud k dispozici, z důvodu jejich časové náročnosti.










